[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.09.2014                                                                                                      3822
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

Об организации выездной торговли

В целях организации торгового обслуживания населения городского округа город Выкса на избирательных  участках в  день голосования  14.09.2014 года:

1. Начальнику отдела поддержки и развития предпринимательства, потребительского рынка и услуг управления экономики администрации городского округа город Выкса (далее - отдел) Л.Н.Беспальчиной организовать выездную торговлю на  участках голосования городского округа город Выкса (согласно приложению).

2.  Разрешить выездную торговлю  юридическим лицам, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности  и индивидуальным предпринимателям,  оказывающим услуги торговли  и общественного питания, товарами продовольственной группы,  продукцией собственного изготовления и непродовольственными товарами  в соответствии с требованиями действующего законодательства.  Установить время торговли с 9.00 до 16.00 часов.

  3. Начальнику отдела пресс-службы администрации городского округа город Выкса Нижегородской области А.В.Артемьеву разместить данное постановление на официальном сайте городского округа город Выкса.

           4.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                                   Д.А.Скалкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 03.09.2014 № 3822
Схема

размещения выездной торговли на участках голосования

городского округа город Выкса

	п/п№
	Адрес размещения

	1
	г.Выкса, м-н Жуковского, д.2А

	2
	г.Выкса, м-н Жуковского, зд.6/1

	3
	г.Выкса, ул.Лепсе, д.9

	4
	г.Выкса, м-н Южный, зд.25

	5
	г.Выкса, ул.Новая, зд.3

	6
	г.Выкса, ул.Слепнева, зд.19

	7
	г.Выкса, ул.Ленина, д.11

	8
	г.Выкса, м-н Центральный, зд.11А

	9
	г.Выкса, м-н Центральный, зд.20

	10
	г.Выкса, ул.Красные зори, зд.26

	10
	г.Выкса, м-н Гоголя, д.21

	11
	г.Выкса, ул.Ульянова, д.3

	12
	г.Выкса, ул.Амбулаторная, д.6

	13
	г.Выкса, ул.1 мая, д.30А

	14
	г.Выкса, ул.Гастелло, д.68

	15
	г.Выкса, п.Строитель, зд.21

	16
	г.Выкса, ул.Чкалова, д.64

	17
	г.Выкса, ул.Стахановсакая, д.2

	18
	г.Выкса, ул. Островского, зд.75

	19
	г.Выкса, м-н Гоголя, д.48

	20
	г.Выкса, м-н Гоголя, д.16А

	21
	г.Выкса, м-н Гоголя, зд.28/1

	22
	г.Выкса, ул.Красные зори, д.110

	23
	с. Мотмос, ул. 1 Мая, д.1, г.Выкса,

	24
	с.Мотмос, ул.40 лет Октября,д.12А, г.Выкса,

	25
	с. Туртапка, ул. Школьная, зд.2, г.Выкса

	26
	с.п. Дружба, м-н Дружба,  зд.18, г.Выкса

	27
	р.п. Досчатое, м-н Приокский, зд.20, г.Выкса

	28
	 р. п. Досчатое, пл.Советская, 74, г.Выкса

	29
	р.п. Ближне-Песочное, ул. Заовражная, зд.38, г.Выкса

	30
	р.п. Ближне-Песочное, ул. Первомайская, зд.30 «а», г.Выкса

	31
	с. Борковка, ул. Ленина, зд.27 «а», г.Выкса

	32
	д. Грязная, ул. Советская, зд.44 «а», г.Выкса

	33
	 р.п. Шиморское, м-н Совхозный д.2 «а» г.Выкса,

	34
	р.п. Шиморское, ул. Ленина, зд.15 г.Выкса,

	35
	 д. Тамболес, ул. Калинина, 13, г.Выкса

	36
	р.п. Виля, пл. Культуры, зд.8, г.Выкса

	37
	р.п. Виля, пер. Школьный, 4, г.Выкса

	38
	р.п. Виля, ул. Московская, д. 1,  г.Выкса

	39
	с. Верхняя Верея, ул. Школьная, зд.42 «а», г.Выкса

	40
	д. Новая Деревня, ул. Молодежная, зд.26 «а», г.Выкса

	41
	с. Чупалейка, ул. Специалистов, зд.1, г.Выкса

	43
	 п. Димара, ул. Железнодорожная, зд.14, г.Выкса

	44
	с. Новодмитриевка, пл. Административная, зд.1, г.Выкса

	45
	 д. Покровка, ул. Молодежная, д.26 «а», г.Выкса

	46
	с. Сноведь, ул. Базарная, д.60, г.Выкса

	47
	с. Нижняя Верея, ул. Советская, зд. 1 «а», г.Выкса